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LBK � . 149

RBK 46 D�ínovský háj - U hráze II- D�ínovský háj - Úpor a Kelské louky e.� . 1130

LBC 280 V � ernavách

LBC 284 Újezdec

LBK � . 164 Újezdec - U vrbek

LB
K � .

 1
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Z

RBK 46

Z1 Z2
Z3

Z4 Z5

Z6

Z7
Z8

Z10

Z9

P3

P2

P1

P4

R1

R2

R3 R4
Z7

Z7

Z11

III/2
4218

II/101

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z13

Z12

Z

Z

V

V
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180

170

17
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170

180
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176
174

168

178

178

174

176

178

17
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168

176

172

174

168

16
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� � � � � �
� � � � � �
� � � � � � VÝROBA A SKLADOVÁNÍ

skladování

VÝROBA A SKLADOVÁNÍ
zem� d� lská výroba

PLOCHY S ROZDÍLNÝM ZP� SOBEM VYU�ITÍ

� � � � � �
� � � � � �
� � � � � �

SMÍŠENÉ OBYTNÉ ÚZEMÍ
komer � ní

VE� EJNÁ PROSTRANSTVÍ

OB� ANSKÉ VYBAVENÍ
t� lovýchovná a sportovní za � ízení

BYDLENÍ
plochy pro rodinné domy venkovské

BYDLENÍ
plochy pro rodinné domy m � stské

OB� ANSKÉ VYBAVENÍ
ve� ejná infrastrutura

OB� ANSKÉ VYBAVENÍ
komer � ní za� ízení malá a st � ední

Stabilizovné
plochy

Plochy
zm� n

Územní
rezervy

� � � � � �
� � � � � �
� � � � � �

� � � � � �
� � � � � �
� � � � � �

HRANICE BIOCENTER

HRANICE BIOKORIDOR �

ÚZEMNÍ SYSTÉM EKOLOGICKÉ STABILITY

���
��

� � � � � � � � � � � � � � �

��������������������

���
��

� � � � � � � � � � � � � � �

��������������������

DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURA
silni � ní

silnice II. a III. t � ídy

vybrané místní komunikace

dopravní plochy s indexem
konkrétní funkce - autobusová zastávka

cyklotrasy

základová stanice GSM T-Mobil

trafostanice

TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA

ú� elové komunikace

LIMITY STANOVENÉ ÚP

URBANISTICKY HODNOTNÉ ÚZEMÍ

PLOCHY S PODMÍNKOU
ÚZEMNÍ STUDIE

PLOCHY S ROZDÍLNÝM ZP� SOBEM VYU�ITÍ
Stabilizovné

plochy
Plochy
zm� n

Územní
rezervy

ZELE�  OCHRANNÁ A IZOLA � NÍ

ZELE�  SOUKROMÁ A VYHRAZENÁ

ZELE�  NA VE� EJNÝCH PROSTRANSTVÍCH

PLOCHY VODNÍ A VODOHOSPODÁ � SKÉ

PLOCHY P� ÍRODNÍ

PLOCHY SMÍŠENÉ NEZASTAV � NÉHO ÚZEMÍ

PLOCHY ZEM� D� LSKÉ

ZELE�  DOPROVODNÁ

PLOCHY T� �BY NEROST �
� � � � � �
� � � � � �
� � � � � �

� � � � � �
� � � � � �
� � � � � �

� � � � � �
� � � � � �
� � � � � �

� � � � � �
� � � � � �
� � � � � �

� � � � � �
� � � � � �
� � � � � �

� � � � � �
� � � � � �
� � � � � �

Z

� � � � � �
� � � � � �
� � � � � �

Z - PLOCHY ZEM� D� LSKÉ PRODUKCE

ZÁKLADNÍ � LEN� NÍ
Stav Návrh Výhled

������

�

ADMINISTRATIVNÍ HRANICE OBCE

ZASTAV� NÉ ÚZEMÍ (LISTOPAD 2007- STANOVENO OOP 1/2008)

NEZASTAVITELNÉ ÚZEMÍ

PLOCHY P� ESTAVBY

ZASTAVITELNÉ PLOCHY

P1

Z1

� � � � �
� � � � �
� � � � �

� � � � �
� � � � �
� � � � �

�� ��

HLAVNÍ VÝKRES
OBCE ÚJEZDEC

VÝKRES PARÉ ZPRACOVATEL

ÚZEMNÍ PLÁN OBCE ÚJEZDEC

Upravený návrh – � ervenec 2010

Objednatel a po � izovatel:

obec Újezdec

V souladu s ustanovením §6 odst.1 písm. c, zákona 
� . 183/2006 Sb.

2

M�� ÍTKO

1: 5000

ING. ARCH. I. MERUNKOVÁ

P� ELETOVÁ 5/588 

PRAHA 6 SUCHDOL

16500

I� O: 46397957

V
V - OCHRANNÝ VAL


